
Všeobecne záväzné nariadenie Mesta Bytča 
č. 7/2013 zo dňa 12.9.2013 

o určení názvu ulíc a verejných priestranstiev v meste Bytča. 
 
 
 
Mesto Bytča v zmysle §6 a §11 ods. 4 písm. g) zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších 
predpisov vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie. 
 

§1 
 
Týmto všeobecne záväzným nariadením vydaným v súlade s §2b ods.1 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení 
v znení neskorších predpisov a v zmysle §1 vyhlášky Ministerstva vnútra SR č. 31/2003 Z.z., ktorou sa ustanovujú 
podrobnosti o označovaní ulíc a iných verejných priestranstiev a o číslovaní stavieb, sa určuje názov  : Na Tehelňu 
 

§2 
 
Ulica Na Tehelňu je situovaná na území mesta Bytče pred spoločnosťou STAVO ARTIKEL,s.r.o., ulica sa ťahá od 
hlavnej cesty, kde sa nachádzala bývala Artelova tehelňa v lokalite nad Mlynom. Súčasťou tohto VZN je mapová 
príloha časti územia, na ktorej sa ulica nachádza. 
 

§3 
 
Toto Všeobecne záväzné nariadenie mesta Bytča č.7/2013 o určení názvov ulíc a verejných priestranstiev na území 
mesta Bytča bolo schválené uznesením Mestského zastupiteľstva v Bytči č. 134/2013 zo dňa 12.9.2013 a nadobúda 
účinnost dňom 27.09.2013. 
 
 
 
 

 
Miroslav Minárčik 
primátor mesta 


